DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DO
SUPERVISOR DO PIBID NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES: UM OLHAR A PARTIR
DOS PIBIDIANOS de autoria de CLAUDIA PAULINO DE LANIS PATRICIO, ARTUR
RODRIGUES FRAGA, JANAINA MERIGUETI DE SOUZA COSTA, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103036

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103036